3.ª Cuál es esta tercera cosa que lo mujer de nuestro Evangelio há hecho? Esta tercera cosa es que *ella há hablado*. Segun el evangelista san Marcos que nos há trasmitido estos detalles, despues que el Salvador hubiese preguntado quién le había tocado, *la mujer, sabiendo lo que había pasado en ella, asustada y toda temblorosa,*

*fué á echarse á sus pies, y le confesó todo*! Pero Jesus le dijo: *Hija*

1. Cur Dominus miraculum hoc occulte patratum manifestari voluit? Resp. primo, propter gloriam Dei, quo nimirum mulier beneficium claris agnosceret, Deoque gratias ageret. Censum aliquem peti Deus de bonis in nos collatis, sed exiguum valde, ut beneficium agnoscamus ac profiteamur, ne de eo, quasi propriis viribus oblecto superbiamus, et ut mereamur plura alia accipere. Non eget Deus gratitudine nostra, sed egemus nos. — Secundo propter ipsam mulierem, ut magnem ejus fidem populo manifestaret publice commendaret. Scivit Dei sapientia quisnam ipsum tetigisset; quæsit tamen: *Quis me tetigit?* ut mulier se proderet, ipseque ejus fidem aliis imitandam proponeret. Frequens hoc erat Domino, quedam interrogare, ut virtutes aliorum extimularet ac monstraret, adeoque lucernam quasi absconditam super candelabrum poneret; nostrum ergo profectum, nostrum honorem, non sumus undique quæsit. — Tertio, propter archisynagogum, ut opinor; ut infide suscitandæ filiæ eum prævio hoc miraculo, obiter quasi patratum confirmaret. Videt enim Dominus brevi adventuros nuntios, qui dicerent ei: *Quia filia tua mortua est; quid ultra vexas magistrum?* Marc. v. Ne ergo deiceretur hoc nuntio, vacillaretque in fide, miraculum sanantæ mulieris constare ipsi voluit. Quam bonus et benignus Dominus, qui pro viro hoc sollicitus, lapsum ejus prævenire tam paterne satagit! — Quarto, propter circumstantem populum, hoc miraculo ædificandum et ad fidem perducendum; non enim tam corporibus, quam sanandis animabus miracula patrabat. Atqui si latuisset hoc miraculum, nullum inde fructum populus hausisset; uti etiam nos. Ipsa mulier si motu proprio, non interrogata a Christo, beneficium protestata fuisset, audita non fuisset, et fidem non meruisset. Sapientissimus etiam Dominus non ipse miraculum deprædicat, sed mulieri occasionem præbet id deprædicandi, ambitionem a se amolians. — Quinto, propter nos, ut doceret non sufficere per fidem et contritionem confiteri Deo peccata sua, sed requiri etiam confessionem oris sacerdoti faciendam, non obstante nostra reverentia. Propterea circumspiciens et quærens: *Quis me tetigit?* mulierem ad confessionem traxit; ut non erubesceret effari, quo morbo decanta fuisset; et nos interim doceret non erubescere confiteri, si non erubimus peccare. — Quod si volumus alleviare confessionis difficultatem: primo sæpe confiteamur; facilius everritur cubiculum vel templum singulis septimanis, quam singulis annis; secundo, vita gravia peccata,